МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

10.09.18                             г. Воронеж                        № 1514/ПК

о зачислении на 1 курс

заочной формы обучения

c 1 октября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса факультета безотрывного

образования заочной внебюджетной формы обучения с 1 октября 2018 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1-5).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 20 от

10.09.2018 года.

И.о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1514/ПК

от  10.09.18 года

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Докучаев Сергей Евгеньевич 226 54 84 88  0

2 Пучнин Илья Александрович 216 48 80 88  0

3 Арустамян Арсен Ашотович 212 48 76 88  0

4 Балакирев Евгений Сергеевич 206 51 71 84  0

5 Жерегеля Артем Александрович 203 48 73 82  0

6 Завьялов Алексей Викторович 199 48 63 88  0

7 Павличенко Павел Юрьевич 198 54 64 80  0

8 Колесников Александр Алексеевич 188 48 68 72  0

9 Литягин Виктор Александрович 185 54 53 78  0

10 Вышкварка Павел Андреевич 159 54 49 56  0

11 Морозов Максим Викторович 102 39 27 36  0

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Тертышный Олег Викторович 190 39 86 65  0

2 Клименко Станислав Николаевич 172 36 58 78  0

3 Михин Руслан Романович 169 36 51 82  0

4 Дорохин Артем Александрович 166 36 48 82  0

5 Шуляк Дмитрий Александрович 154 36 34 84  0

6 Чесниченко Евгений Николаевич 155 36 78 40  0

7 Осипов Виктор Николаевич 146 36 42 68  0

8 Якименко Роман Романович 138 54 27 52 5

9 Хорев Владислав Сергеевич 143 36 69 38  0

10 Ломов Максим Юрьевич 133 54 27 52 0

11 Пустоветов Антон Сергеевич 143 36 69 38  0

Направление: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Шлыков Алексей Николаевич 247 67 92 88  0

2 Лазарева Мария Владимировна 236 70 83 78 5

3 Завьялов Денис Алексеевич 236 70 80 86  0

4 Дьяконова Юлия Алексеевна 230 70 82 78  0

5 Кортунова Екатерина Александровна 224 78 68 78  0

6 Кондратьев Алексей Андреевич 220 70 72 78  0

7 Матросов Дмитрий Александрович 213 70 67 76  0

8 Корниенко Юлия Владимировна 209 71 77 61  0

9 Олейников Геннадий Михайлович 205 70 62 73  0

10 Савина Наталья Александровна 204 72 73 59  0

11 Ткаченко Алена Сергеевна 202 69 50 78 5

12 Глущенко Павел Владимирович 196 49 59 88  0

13 Шевченко Виктория Вячеславовна 187 70 52 60 5

14 Борсаков Василий Львович 184 68 34 82  0

15 Никульников Станислав Игоревич 183 69 36 78  0

16 Кравцова Виктория Викторовна 181 70 51 60  0

17 Янченко Алина Сергеевна 179 72 41 66  0

18 Агаркова Яна Юрьевна 178 72 40 66  0

19 Малева Татьяна Михайловна 175 70 41 64  0

20 Агапкин Николай Александрович 165 70 41 54  0

21 Барышев Александр Александрович 164 70 36 58  0

22 Гузенко Илья Александрович 164 52 72 40  0

23 Галкина Ирина Сергеевна 179 67 76  36  0

24 Колосов Дмитрий Александрович 142 52 39 51  0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Тельнова Наталья Сергеевна 274 95 87 92  0

2 Шуваева Алёна Игоревна 251 72 87 92  0

3 Герасименко Татьяна Сергеевна 241 94 83 59 5

4 Свиридова Елена Николаевна 226 69 82 70 5

5 Крячко Анна Романовна 221 69 82 70  0

6 Новохатский Дмитрий Сергеевич 213 49 96 68  0

7 Давыденко Светлана Алексеевна 212 49 96 62 5

8 Симонова Валерия Александровна 211 76 83 52  0

9 Васильченко Дарья Петровна 209 49 96 64  0

10 Лепехина Елена Сергеевна 209 49 92 68  0

11 Ивнева Екатерина Александровна 201 42 92 62 5

12 Пятаченко Юлия Александровна 196 49 82 60 5

13 Фролова Наталья Юрьевна 179 42 88 49  0

14 Едрышова Виктория Владимировна 168 42 77 49  0

15 Погребняк Ольга Сергеевна 167 46 72 49  0

16 Якименко Елена Николаевна 166 45 72 49  0

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Багно Юлия Олеговна 194 76 33 85  0

Направление: 38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Токарева Оксана Сергеевна 168 42 77 49  0

Приложение 2

к приказу № 1514/ПК

от  10.09.18 года

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Тищенко Максим Юрьевич 108 36 28 44  0

2 Черешнев Дмитрий Андреевич 106 36 32 38  0

3 Мудраков Алексей Юрьевич 101 36 29 36  0

4

Шматко Владислав

Александрович
116 36 30 50 0

Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Лозовая Дарья Игоревна 116 36 30  45  5

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Альшевский Виталий Николаевич 114 39 28 47  0

2 Гусарь Вадим Вадимович 104 39 29 36  0

3 Челышев Павел Андреевич 131 36 28 67  0

4 Семенцов Денис Алексеевич 105 39 28 38  0

5 Ситник Николай Юрьевич 103 39 28 36  0

6 Зорченко Никита Викторович 102 36 29 37  0

7 Белоконов Олег Григорьевич 113 39 29 45 0

8 Чернов Руслан Артурович 118 36 32 50 0

9 Каплунов Станислав Витальевич 104 36 32 36 0

10

Пушкарский Николай

Александрович 115
39 30 46

0

11 Полуэктов Андрей Юрьевич 117 39 28 50 0

12 Шаманский Николай Витальевич 106 36 30 40 0

13 Силков Станислав Сергеевич 109 36 30 43 0

14 Бусалаев Роман Игоревич 121 39   32  45 5

15 Ильченко Артем Геннадьевич 117 39 28 50 0

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Димурин Степан Александрович 119 36 28 55 0

2 Брезгунов Виталий Алексеевич 115 40 30 45 0

3 Кудухов Алексей Олегович 123 40 28 50 5

4 Окшин Денис Сергеевич 119 36 28 55 0

Направление: 18.03.01 Химическая технология

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Гончарова Светлана Викторовна 100 36 28 36  0

2 Таковая Кристина Михайловна 118 36 32 50 0

Направление: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Виноградов Алексей Михайлович 113 36 28 49  0

2 Богдан Александр Викторович 104 36 28 40  0

3 Шапочка Александр Андреевич 101 36 29 36  0

4 Ковалев Роман Юрьевич 128 36 32 60 0

Направление: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Башкатова Яна Сергеевна 119 36 28 55 0

Направление: 19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Герасимова Кристина Александровна 103 38 29 36  0

2 Рыбенцев Дмитрий Вячеславович 110 38 32 40  0

3 Сабинина Светлана Юрьевна 108 36 32 40  0

4 Твердохлебов Дмитрий Алексеевич 108 36 36 36  0

5 Пышнограй Виктория Алексеевна 104 36 28 40 0

6 Дубовой Роман Владимирович 100 36 28 36  0

7 Мохна Данил Евгеньевич 100 36 28 36  0

Направление: 27.03.02 Управление качеством

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Соловьев Максим Михайлович  114 36  28  50   0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Куракова Виолетта Викторовна 119 49 32 38  0

2 Акулова Инна Александровна 115 49 30 36  0

3 Козенко Анастасия Евгеньевна 121  44  32  45   0

Приложение 3

к приказу № 1514/ПК

от  10.09.18 года

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Костенко Дмитрий Викторович 118 42 28 48  0

2 Снегур Алексей Эдуардович 109 36 30 43  0

3 Пудовкин Александр Геннадьевич 104 36 28 40  0

4 Ибраимов Сеидхалил Айдерович 124 50 27 47 0

5 Бойко Марина Вячеславовна 138 52 27 59 0

6 Шпиталенко Виктор Сергеевич 136 54 29 53 0

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Судилов Максим Павлович 110 39 29 42 0

2 Стецун Андрей Андреевич 112 39 28 45 0

Направление: 27.03.02 Управление качеством

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Стрельцова Виктория Валентиновна 125 36 28 61 0

Направление: 27.03.01 Стандартизация и метрология

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Остапюк Ольга Александровна 126 40 30 56 0

Направление: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Дубов Александр Александрович 176 39 47 90 0

2 Бабенко Николай Геннадьевич 105 40 27 38 0

3 Жуков Сергей Николаевич 124 36 27 61 0

4 Куценко Богдан Олегович 118 36 32 50 0

Направление: 18.03.01 Химическая технология

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Карамелева Елизавета Дмитриевна 118 42 28 48  0

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

№ ФИО
Сумма

баллов
Биология Математика

Русский

язык
ИД

1 Паленая Валерия Анатольевна 118 45 28 45 0

2 Патраманская Ирина Валерьевна 148 52 36 60 0

3 Горбан Таисия Афанасьевна 137  50 32   55  0

4 Пигарева Ирина Викторовна 124 46 28 50 0

5 Баркалова Светлана Александровна 128 55 28 45 0

6 Пиндиковская Виктория Владимировна 127  52 30   45  0

Направление: 13.03.01 Теплотехника и теплоэнергетика

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Гаврина Ольга Вадимовна 107 36 28 43 0

2 Ткаченко Валентина Юрьевна 107 39 29 39 0

3 Будников Михаил Игоревич 168 39 41 88 0

4 Истомин Богдан Дмитриевич 124 40 29 55 0

5 Игнатов Артем Андреевич 154 39 31 84 0

6 Кудлай Владислав Михайлович 122 42 30 50 0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Ибрагимова Алена Витальевна 124 50 27 47 0

2 Мартишина Ольга Ивановна 138 52 27 59 0

3 Анастасиади Даниил Сергеевич 136 54 29 53 0

4 Шамрай Владислава Александровна 136 54 29 53 0

5 Лотоцкая Татьяна Григорьевна 128  45 28   55  0

6 Черновод Наталья Анатольевна 138  50  32  56  0

Направление: 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Астахова Ирина Анатольевна 136 52 27  57  0

2 Кособокова Анастасия Дмитриевна 133 45 28 60 0

Направление: 38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание  Математика

Русский

язык
ИД

1 Чикалова Ирина Александровна 142 55 32 55 0

2 Провоторова Дарья Сергеевна 122 46 30 46 0

Направление: 19.03.04 Технология продукции и организация

общественного питания

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия  Математика

Русский

язык
ИД

1 Маслова Мария Леонидовна 113 40 28 45 0

2 Воронин Александр Сергеевич 105 36 29 40 0

Направление: 19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия  Математика

Русский

язык
ИД

1 Борщук Дмитрий Евгеньевич 111 36  30   45  0

2 Кателевич Кирилл Петрович 108  40 28  40   0

Направление: 09.03.03 Прикладная информатика

№ ФИО
Сумма

баллов

Информатика

и ИКТ
Математика

Русский

язык
ИД

1 Мацепура Сергей Валерьевич 111 45 30 36 0

Направление: 20.03.01 Техносферная безопасность

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика   Математика

Русский

язык
ИД

1 Жемайтите Яна Эдмундовна 111 36 30 45 0

Приложение 4

к приказу № 1514/ПК

от  10.09.18 года

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Викулин Владимир Сергеевич 67 39 28    0

2 Жогов Николай Александрович 115 36 28 51  0

3 Кинжалов Александр Сергеевич 102 36 28 38  0

4 Малин Владимир Иванович 137 39 38 60  0

5 Пажитнов Максим Александрович 113 36 29 48  0

6 Попов Денис Алексеевич 116 36 28 52  0

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Бессонов Евгений Дмитриевич 162 47 28 87 0

2 Гриднев Владислав Сергеевич 108 39 28 41 0

3 Думцев Александр Валентинович 102 36 28 38 0

4 Романенко Снежана Сергеевна 137 45 28 64 0

Направление: 19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Калинин Артем Алексеевич 102 36 28 38 0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Меликова Анастасия Николаевна 140 42 28 70 0

2 Мартынова Елена Александровна 131 42 28 61 0

3 Васильева Анастасия Олеговна 170 50 28 92 0

4 Куляхтина Наталия Каримжановна 167 46 29 92 0

Направление: 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Никульшина Светлана Алексеевна 176 58 38 80 0

2 Мочалова Татьяна Геннадьевна 194 67 54 73 0

3 Петрова Галина Александровна 150 42 28 80 0

Направление: 38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Храмцова Екатерина Александровна 147 44 40 63 0

2 Бодренко Наталья Александровна 162 42 28 92 0

Направление: 43.03.02 Туризм

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание История

Русский

язык
ИД

1 Поповкина Виктория Александровна 131 47 46 38 0

2 Кастрикина Надежда Александровна 237 72 69 96 0

3 Отченашенко Анастасия Вадимовна 230 72 62 96 0

Приложение 5

к приказу № 1514/ПК

от  10.09.18 года

Направление: 13.03.01 Теплотехника и теплоэнергетика

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Старов Антон Геннадьевич 124 36 28 60  0

2 Куксов Сергей Михайлович 118 36 28 54  0

3 Почунов Евгений Иванович 124 36 28 60  0

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО
Сумма

баллов
Физика Математика

Русский

язык
ИД

1 Апасов Андрей Александрович 166 36 38 92  0

2 Матюхин Александр Юрьевич 128 39 28 61  0

3 Шапурин Дмитрий Алексеевич 120 36 28 56  0

4 Жабин Дмитрий Александрович 119 36 28 55  0

5 Чернянский Александр Сергеевич 116 36 28 52  0

6 Курбатов Дмитрий Геннадьевич 102 36 28 38  0

7 Соболев Сергей Николаевич 101 36 28 37  0

Направление: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО
Сумма

баллов
Химия Математика

Русский

язык
ИД

1 Ходжанов Михаил Махамаддинович 169 36 36 92 5

2 Тарасова Юлия Олеговна 116 36 28 52  0

3 Носиков Иван Николаевич 114 36 28 50  0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Алтунин Андрей Андреевич 196 68 32 96  0

2 Башлыков Максим Сергеевич 130 49 28 53  0

3 Насонова Светлана Владимировна 128 49 28 51  0

4 Олисова Анна Сергеевна 204 72 36 96  0

5 Степанищева Виктория Алексеевна 142 54 30 58  0

Направление: 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Балабанова Ирина Юрьевна 150 52 36 62  0

2 Савельев Александр Юрьевич 132 49 28 55  0

3 Хачатурян Виталий Эрникович 122 49 28  45  0

Направление: 38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Иванова Юлия Александровна 130 49 28 53  0

2 Гавринева Юлия Васильевна 128 49 28 51  0

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
	ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ